ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:            /UBND-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày      tháng 8 năm 2021

V/v hướng dẫn thăng hạng chức danh

nghề nghiệp chuyên ngành thông tin

 và truyền thông

Kính gửi:

   - Phòng Nội vụ;

   - Trung tâm Văn hóa  - Truyền thông.

Thực hiện Công văn số 1463/SNV-CCVC ngày 09/7/2021 của Sở Nội vụ Hà

Tĩnh về việc hướng dẫn thăng hạng chức danh nghề nghiệp chuyên ngành thông tin

và truyền thông; UBND huyện yêu cầu các phòng chuyên môn, đơn vị có liên quan

thực hiện một số nội dung sau:

1. Trung tâm Văn hóa - Truyền thông:

- Căn cứ Công văn số 1463/SNV-CCVC ngày 09/7/2021 của Sở Nội vụ, rà

soát viên chức chuyên ngành thông tin và truyền thông đủ điều kiện thăng hạng

chức danh nghề nghiệp:

 + Tiêu chuẩn, điều kiện dự thi thăng hạng thực hiện theo quy định tại Điều

4 Thông tư số 03/2021/TT-BTTTT;

+ Tiêu chuẩn, điều kiện dự xét thăng hạng thực hiện theo quy định tại Điều 6

Thông tư số 03/2021/TT-BTTTT.

- Báo cáo danh sách viên chức đủ điều kiện thăng hạng chức danh nghề

nghiệp về UBND huyện (qua phòng Nội vụ) trước ngày 20/8/2021.

(Có biểu mẫu kèm theo)

2. Phòng Nội vụ

 - Trên cơ sở báo cáo của Trung tâm Văn hóa - Truyền thông, phòng Nội vụ

thẩm định điều kiện, tiêu chuẩn các viên chức thăng hạng chức danh nghề nghiệp

chuyên ngành thông tin và truyền thông.

 - Chủ trì phối hợp với Trung tâm Văn hóa - Truyền thông xây dựng Đề án

thăng hạng chức danh nghề nghiệp chuyên ngành thông tin và truyền thông gửi

UBND tỉnh (qua Sở Nội vụ) để xin ý kiến.

 Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện.

Trường hợp có vướng mắc báo cáo UBND huyện (qua phòng Nội vụ) để phối hợp

thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-08-17T10:27:25+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-08-17T15:02:52+0700

		2021-08-17T15:03:16+0700

		2021-08-17T15:03:36+0700